
UCHWAŁA NR XXXIX/177/17
RADY MIASTA SEJNY

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie podziału Gminy Miasto Sejny na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 12 §2, §11, §12 i §13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (t.j.Dz. U. z 2017 r., 
poz. 15) na wniosek Burmistrza Miasta Sejny uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXI/111/12  Rady Miasta Sejny  z dnia 10 października 2012 r. w sprawie 
podziału Gminy Miasto Sejny na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych, w związku ze zmianą nazw ulic Uchwałą Nr XXXVI/167/17 Rady Miasta Sejny z dnia 
30 stycznia 2017 r. w sprawie zmiany nazw ulic w Mieście Sejny oraz utworzeniem nowej ulicy Uchwałą Nr 
XXXVIII/171/17 Rady Miasta Sejny z dnia 1 marca 2017 r. w sprawie nadania nazwy ulicy w Mieście Sejny dokonuje 
się zmiany opisu granic stałych obwodów głosowania utworzonych na terenie Miasta Sejny w następujący sposób: 

1) w obwodzie głosowania nr 1:  dotychczasową ulicę Marcelego Nowotki zastępuje się nową nazwą Jodłowa, 
dotychczasową ulicę Gen. Karola Świerczewskiego zastępuje się nową nazwą  Jerzego Grodzińskiego,

2) w obwodzie głosowania nr 2 dodaje się nową ulicę:  Pogodna;

3) w obwodzie głosowania nr 3:  dotychczasową ulicę 22 Lipca zastępuje się nową nazwą Wileńska, dotychczasową 
ulicę Juliana Marchlewskiego zastępuje się nową nazwą  Powstańców Sejneńskich.

§ 2. Wykaz stałych obwodów głosowania, uwzględniający zmiany, o których mowa w § 1, stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Podlaskiemu
i Komisarzowi Wyborczemu w Suwałkach.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sejny.

§ 5. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 
Wyborczego w Suwałkach w terminie 5 dni od daty podania niniejszej uchwały do publicznej wiadomości.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Sejny

Romuald Jakubowski

Id: E061A549-D7B3-4D38-9E48-5015C4C1FC22. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik do Uchwały Nr XXXIX/177/17

Rady Miasta Sejny

z dnia 31 marca 2017 r.

PODZIAŁ MIASTA SEJNY NA STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA

Numer
obwodu

głosowania

Granice obwodu Siedziba
 obwodowej 

komisji wyborczej

1

Część Miasta Sejny obejmująca ulice:

1 Maja, Akacjowa, Władysława Broniewskiego, Brzozowa, Cisowa, 
Dębowa, Elektryczna, Jerzego Grodzińskiego, Jeziorna, Jodłowa, 
Kasztanowa, Klonowa, Lipowa, Łąkowa, Topolowa, Wierzbowa, 
Zawadzkiego bez Nr 6.

Szkoła Podstawowa im. mjr 
Henryka Dobrzańskiego 

„Hubala” w Sejnach
ul. Wojska Polskiego 64

2
Część Miasta Sejny obejmująca ulice:

Konarskiego, Pogodna, Wojska Polskiego, Zawadzkiego 6.

Szkoła Podstawowa im. mjr 
Henryka Dobrzańskiego 

„Hubala” w Sejnach
ul. Wojska Polskiego 64

3

Część Miasta Sejny obejmująca ulice:

11 listopada, Głowackiego, Grodzka, Marii Konopnickiej, Krzywa, 
Leśna, Łączna, Adama Mickiewicza, Młynarska, Niecała, Nowa, 
Ogrodowa, Parkowa, Józefa Piłsudskiego, Emilii Plater, Plac Świętej 
Agaty, Powstańców Sejneńskich,  Projektowana III, Przyrzeczna, Dr 
Edwarda Rittlera, Juliusza Słowackiego, Strażacka, Szkolna, 
Targowa, Wileńska,  Żwirki i Wigury.

Komenda Powiatowa 
Państwowej Straży 
Pożarnej w Sejnach

ul. Strażacka 2

Id: E061A549-D7B3-4D38-9E48-5015C4C1FC22. Podpisany Strona 1 z 1



Uzasadnienie

Zmiany opisu granic stałych obwodów głosowania utworzonych na terenie Miasta Sejny są
następstwem podjęcia praz Radę Miasta Sejny: Uchwały Nr XXXVI/167/17 z dnia 30 stycznia
2017 r. w sprawie zmiany nazw ulic w Mieście Sejny oraz Uchwały Nr XXXVIII/171/17 z dnia
1 marca 2017 r. w sprawie nadania nazwy ulicy w Mieście Sejny. Siedziby obwodowych komisji
wyborczych oraz numeracja obwodów pozostaje bez zmian.

Podjęcie uchwały nie pociąga za sobą skutków finansowych.

Id: E061A549-D7B3-4D38-9E48-5015C4C1FC22. Podpisany Strona 1 z 1




